
Protocollo E o'

13 febbraio 2020

COMl」 NE DI

MORRA DE SANCttIS
Proピincia 6″ スyflLflV0

C.F.82000950640

ORDINANZADIDIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

Consideroto che il sig. Grippo Giuseppe noto od Avellino I'l novembre, residente in

Mono De Sonctis in C.do Selvopiono, con noto in doto 12.02.2020 occloroto ol
Protocollo Comunole con il no 770, ho roppresenioto lo necessitd di voler
prowedere ol toglio di olcuni romi/olberi, insistenti sul confine tro i teneni di suo
proprieto, individuoti dolle porticelle n" I e 2 del foglio no 40 e, lo prospiciente
strodo comunole e che, nel mentre si esegue il toglio onzidetto si potrebbero
verificore codute occidentoli sul perimetro dello strodo e quindi cousore pericolo
per lo pubblico e privoto incolumitd ;

Rowisolo pertonto lo necessito di limitore lo circolozione e lo sosto dei veicoli o
motore nel trotto di strodo interessoto ol toglio innonzi detto, nel mentre il sig.
Grippo, come innonzi generolizzoto, provvede ol toglio de-quo;
Visti gli orit. 6 e7 del Codice dello Strodo, T.U. no 285192;
Visto il Decreto legislotivo 1B ogosto 2000 n"267',

ORDINA

per le moiivozioni in premesso indicote, che si intendono qui integrolmente
riportote, d vietoto lo circololone e lo sosto dei veicoli o motore in sul trotto di strodo
interessoto oll'intervenio di romificozione/toglio dei romi e degli olberi che
costituiscono o possono costituire pericolo per lo pubblico e privoto incolumito nel
mentre vengono eseguiti i togli, dolle ore 9.00 olle ore 15,00 del giorno l6 febbroio
2024.
ll trotto di strodo interessoto sord circoscriito con opposito segnoletico indiconte il

percorso olternotivo. ln derogo oi divieti di cui sopro , d consentito lo circolozione e
sosto, quondo indispensobile per l'esercizio delle proprie funzioni, olle ombulonze,
oi veicoli delle toze dell'ordine ed oi medici in servizio, nonchd il solo tronsito oi
residenti ed oi titolori di esercizi commercioli ubicoti nello zono gorontendone lo
tronsitobilitd.
Le forze dell'ordine, Carobinieri, Polizia Municipa/e, sono incoricote di for osservore
/o presente ordinanzo.
Per l'UTC - lL RUP

RRA DE SANC丁 IS( IL SINDACO

OPPOSIZ10Nl.… …..……………………………

COM

歌量発揮耳おIFk:露朧 .

IL SEGRETAR10 COMUNALE

D t


